

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
DATA DE ABERTURA: 30 DE JANEIRO DE 2020

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2020-DIV/2020.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	ARQUIVO AÇO - 04 GAVETAS ROLAMENTO, COR CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1335 X 460 X 460 MM (A X L X P), PINTURA ELETROTÁSTICA EM PO AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO, ACOMPANHA PES REGULÁVEIS DE PLÁSTICO, GARANTIA 12 MESES.	UND	QUALITY	35	R\$ 463,00 QUATROCE NTOS E SESSENTA E TRES REAIS	R\$ 16.205,00 DEZESEIS MIL E DUZENTOS E CINCO REAIS
02	ARMÁRIO AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,90M X 0,90 M X 0,40M, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 05 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	QUALITY	52	R\$ 567,00 QUINHENT OS E SESSENTA E SETE REAIS	R\$ 29.484,00 VINTE E NOVE MIL E QUATROCEN TOS E OITENTA E QUATRO REAIS
03	CADEIRA DE ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR EMPILHÁVEL - COM APOIO DE BRAÇOS, INTERLOCUTOR, EMPILHÁVEL E COM REVESTIMENTO EM COURO PU, COM BASE E PÉS FIXOS; ESTRUTURA EM TUBOS DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO; APOIO DE BRAÇOS COM REVESTIMENTO EM COURO PU; ALTURA DO ENCOSTO AO PISO: 80CM; ALTURA DO ASSENTO AO PISO: 45CM; ALTURA DO BRAÇO AO PISO: 65CM; ALTURA DO ENCOSTO: 37CM; LARGURA DO ENCOSTO: 45CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 40CM; LARGURA DO ASSENTO: 43CM; COM SUPORTE DE PESO ATÉ 120 KG. MODELOS DE REFERENCIA: K-C304, PEL-1118 OU DE QUALIDADE SUPERIOR.	UND	FORT	20	R\$ 350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 7.000,00 SETE MIL REAIS
04	CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR-GIRATÓRIA, COM BRAÇOS FIXOS E REGULAGEM DE ALTURA, DEVE POSSUIR BASE GIRATÓRIA DE ALUMÍNIO COM RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM POLIESTER 60MM, DIMENSÕES MÍNIMAS: ASSENTO: L49 X P 50; ENCOSTO: L50 X A60; LARGURA DE BRAÇO A BRAÇO COM AFASTADOR: MIN/MÁX 62/70; PESO SUPORTADO MÍNIMO: 130KG. DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO CONTRATANTE, GARANTIA 3	UND	FORT	09	R\$ 450,00 QUATROCE NTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.050,00 QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS

	MESES. MODELOS DE REFERENCIA: ST NEW B.FACE 10 BR, STBFD 20B OU DE QUALIDADE SUPERIOR.					
05	<p>CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE-GIRATÓRIA, COM ENCOSTO DE CABEÇA, ERGONÓMICA, DEVE POSSUIR BASE GIRATÓRIA DE ALUMÍNIO COM RODÍZIOS, DEVE TER APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA, BRAÇOS FIXOS 2D COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM POLIESTER 60MM, ENCOSTO: TECIDO TELA MESH (NET NYLON), TELA DE ALTA RESISTÊNCIA E APOIO LOMBAR REGULÁVEL PARA FRENTE E TRAS E ESTOFADO, DEVE POSSUIR MECANISMO SINCRO DE 3 ESTÁGIOS COM REGULAGEM DE TENSÃO POR MANIPULO CENTRAL, DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA TOTAL C/ BRAÇOS L: 0,68; ENCOSTO: 0,50 X 0,53 (UCA) C/ APOIA CABEÇA NO MAXIMO 0,80; ASSENTO: 0,54 X 0,52 (LXP), PESO SUPORTADO MÍNIMO: 130KG. DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO CONTRATANTE, GARANTIA 3 MESES. MODELOS DE REFERENCIA: NEW ERGON, NEW YORK, RODES, OFFICE PREMIUM OU DE QUALIDADE SUPERIOR.</p>	UND	FORT	07	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS	R\$ 4.200,00 QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
06	<p>CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO SECRETÁRIA-GIRATÓRIA, COM BRAÇO FIXOS E REGULAGEM DE ALTURA, ESTRUTURA EM METAL, ASSENTO COM 60MM A 80MM DE ESPESSURA DE ESPUMA, ENCOSTO EM ESTOFADO DE 60MM A 80MM DE ESPUMA OU TELA EM MESH, REVESTIMENTO 1*0 EM POLIURETANO, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALT MINIMA 85,5CM, ALT MAXIMA 95,5CM X LARGURA 49,5CM X PROFUNDIDADE 55CM, PESO SUPORTADO: 100KG, PES DE RODÍZIO, BASE INJETADA (RESINA TERMOPLÁSTICA), REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO COM A COLUNA A GÁS. DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO CONTRATANTE, GARANTIA 3 MESES. MODELOS DE REFERENCIA: OXFORD, JSERRANO, STBFS 150, PLUS FLEXFORM OU DE QUALIDADE SUPERIOR.</p>	UND	FORT	60	R\$ 300,00 TREZENTOS REAIS	R\$ 18.000,00 DEZOITO MIL REAIS
07	<p>ESCRIVANINHA / MESA PARA COMPUTADOR - DIMENSÕES MONTADO: 68CM (L) X 74CM (A) X 36CM (P), ESTRUTURA DO PRODUTO: COSTA E FUNDO DE GAVETA HDF 2,8 MM E RESTANTE MDP 15 MM. COR: NOBRE. MATERIAL: MDP. GARANTIA: 3 MESES, CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.</p>	UND	FORT	20	R\$ 200,00 DUZENTOS REAIS	R\$ 4.000,00 QUATRO MIL REAIS

morada Nova - 03

08	ESTANTE BIBLIOTECA EM AÇO - DUPLA FACE, 02 COLUNAS LATERAIS DE SUSTENTACAO, DIMENSÕES: ALTURA 200 CM X LARGURA 102 CM X PROFUNDIDADE 55,5 CM, COM VARIACAO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 08 PRATELEIRAS.	UND	QUALITY	25	R\$ 480,00 QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 12.000,00 DOZE MIL REAIS
09	ESTANTE DE AÇO - DIMENSÕES: 200 X 92 X 32 CM (A X L X P), FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 06 PRATELEIRAS, GARANTIA 3 MESES.	UND	QUALITY	10	R\$ 160,00 CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 1.600,00 UM MIL E SEISCENTOS REAIS.
10	GAVETEIRO - VOLANTE MDF, COR ARGILA/BRANCA, 04 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,65 X 0,32 X 0,39M (A X L X P) REVESTIDA EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELANINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE, GARANTIA 3 MESES.	UND	FORT	10	R\$ 250,00 DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.500,00 DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS.
11	MESA DE REUNIÃO OVAL 10 LUGARES- 25MM, DIMENSÕES APROXIMADAS: 300 X 80 X 74CM, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) FM AMBAS AS FACES, TAMPO E PAINEL CENTRAL (SAIA) DE 18MM COM FITA BORDAS EM PVC, ESTRUTURA METÁLICA EM TUBO 30X50 NA BASE E TUBO 30X30 DUPLOS VERTICAIS, PONTEIRAS EM POLIPROPILENO REBITADAS AO TUBO, PINTURA EPÓXI A PÓ.	UND	FORT	01	R\$ 1.100,00 UM MIL E CEM REAIS	R\$ 1.100,00 UM MIL E CEM REAIS
12	MESA PARA ESCRITÓRIO -- MATERIAL MDP, 02 GAVETAS, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 74 X 120 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	60	R\$ 220,00 DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 13.200,00 TREZE MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE II: 113.339,00 (CENTO E TREZE MIL E TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS.)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 113.339,00 (CENTO E TREZE MIL E TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS.)

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO ,PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO:
CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA NOSSA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE PORVENTURA VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO; SOB AS PENAS DA LEI, EM ATENDIMENTO AO PREVISTO NO EDITAL, QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA A QUALIFICAÇÃO COMO **EMPRESA DE PEQUENO PORTE**, NOS TERMOS DO ART. 3º DA LEI

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



.....
COMPLEMENTAR Nº 123/06, E NÃO POSSUEM QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DO ART. CITADO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

PROPONENTE: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431, BAIRRO: PARQUE NOVO MONDUBIM, MARACANAÚ/CE,
CEP: 61930-250
CNPJ: 09.036.753/0001-21 / **CGF:** 06.214.624-6 **EMAIL:** COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (85) 3463.1002 / 9.8777-8000 / 9.9689-2437
BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

MARACANAÚ, 30 DE JANEIRO DE 2020.


VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
PROPRIETÁRIO
RG 2002002072022 SSPDS/CE
CPF 035.590.193-54